様式第４号

学校施設利用申請書

令和７年  月  日

松江市教育委員会教育長・学校長  様

                     登録番号：             許可後に記入します

                     団 体 名：

                     代表者名：

                     住  所：

                     連 絡 先：

  学校施設を利用したいので、次のとおり申請いたします。

利用学校名 松江市立第四中学校

利用施設

(○で囲む)

屋外運動場   屋内運動場   武道場

特別教室 【 音楽室  家庭科室  図書館  理科室  技術室

視聴覚室  美術室  その他（         ）】

利用したい備品等

利用日

(○で囲む)

 利用期間  令和   年   月 ～ （   ）  年   月

 毎週 （ 月  火  水  木  金  土  日 ）

※使用予定日は、カレンダー（様式第４号-２）に○をつけてください。

備考（あれば記入してください）

利用時間

平日 ：     ～     ：

土日 ：     ～     ：

※

処

理

欄

審査結果

上記の内容において、その利用を許可する。

令和  年  月  日

松江市立第四中学校長

岸 本 行 夫  印

  ※処理欄については、申請者は、記入しないでください

  注 1) 申請後、変更等があれば、必ず学校へ連絡すること。

  注 2) 2部提出してください。

  注 3) 確認する場合もありますので、使用時は、この書類を携帯してください。